
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN GIANG 
  

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc 

 

Sơn Giang, ngày 11 tháng 01 năm 2024 

                     
                                                     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố văn bản quy phạm pháp luật 

 còn hiệu lực, hết hiệu lực tính đến năm 2024 

 

  

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

 Căn cứ Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;  

 Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản 

quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020; 

Theo đề nghị của Công chức Tư pháp xã và Văn phòng xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, còn 

hiệu lực thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Ủy ban nhân dân xã tính đến hết 

năm 2024. 

 (Có danh mục văn bản kèm theo). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ban hành. 

Văn phòng UBND, các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 

- UBND huyện; 

- TT. Đảng uỷ; HĐND; UBND xã; 

- 08 đơn vị thôn; 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

  

 

 

 

Nguyễn Đức Thắng 

 

 

 

 


		2024-01-18T13:48:18+0700


		2024-01-18T14:00:36+0700


		thangnd.hs@hatinh.gov.vn
	2024-01-18T14:01:15+0700




